

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IV9576543



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

data eliberării/data livrării дата выпуска/дата поставки		12 Mai 2021 a.		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria серия		numar номер		data дата		c.f./nr. TVA Ф.к.к. НДС		1003600046895 / 0605001	
1. Furnizor Поставщик		"VAMORA-GRUP" SRL Chisinau, bd. Moscovei, 15/2, of.26 C/d. MD48AG00000022513203175 Cod AGRNMD2X										c.f./nr. TVA Ф.к.к. НДС		1003600046895 / 0605001	
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель		Apa Canal-Chisinau SA Chisinau, str. Albisoara, 38 C/d. MD59AG000000225190102267 Cod AGRNMD2X										c.f./nr. TVA Ф.к.к. НДС		1002600015876 / 0600920	
3. Delegation Доверенность		QX 264761		data дата 11.05.21		delegatul ированный		Conegruta Vitali		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Conform contractului Nr. 124 din 06.05.2021			
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Uzinelor, 169 022-780007		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redinjar Переадресовки							
Nr. d/o № п/п	10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitata de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн			
1	35258-55 Capac Fonta D400 Rotund D820, Pas Liber 600 "Europe", Logo ACC	buc.	5.00	1291.67	6458.33	20 %	1291.67	7750.00							
2	35258-56 Capac Fonta D400 Rotund D820, Pas Liber 600 "Europe", Logo ACC - Canal	buc.	10.00	1291.67	12916.67	20 %	2583.33	15500.00							
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)					19375.00	X	3875.00	23250.00	X	X	X				
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)					19375.00	X	3875.00	23250.00	X	X	X				
13. Permis eliberarea Отпуск разрешен		Popa Alexandru - manager vinzari													
14. Predat marfurile/activale (serviciile) Сдал товары/активы (услуги) L.S.															
15. Primit marfurile/activale intermediari (transportatori) Принял товары/активы посредник (перевозчик)															
16. Predat marfurile/activale intermediari (transportatori) Сдал товары/активы посредник (перевозчик)															
17. Primit marfurile/activale (serviciile) cumparatorului/beneficiarului Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Del. QX № 264761 / 11.05.21 Conegruta Vitali Apa Canal Chisinau SA													



Handwritten signature

L.S.
M.P.



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



KV0653200

8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия		numar номер		data дата	
data eliberării/data livrării дата выписки/дата поставки		23 Septembrie 2021 a.		9. Transportator Перевозчик		Apa Canal Chisinau SA	
1. Furnizor Поставщик		"VAMORA-GRUP" SRL Chisinau, bd. Moscovei, 15/2, of.26 C/d. MD48AG000000022513203175 Cod AGRNMD2X				c.f./nr. TVA Ф.к./к. НДС	
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель		Apa Canal-Chisinau SA Chisinau, str. Albisoara, 38 C/d. MD59AG0000000225190102267 Cod AGRNMD2X				1002600015876 / 0600920	
3. Delegatie Доверенность		QX 264937		data дата 22.09.21		delegatul ированный	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Uzinelor, 169 022-780007				4. Documente anexate Прилагаемые документы	
		6. Punct descarcare Пункт разгрузки				Chisinau	
		7. Redirijați Переадресовки					

Nr. d/o № п/п	10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei/tarifare al marfi/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar jocuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1	35258-55 Sacap Fonta D400 Rotund D820, Pas Liber 600 "Europe", Logo ACC	buc.	15.00	1550.00	23250.00	20 %	4650.00	27900.00				
2	35258-56 Sacap Fonta D400 Rotund D820, Pas Liber 600 "Europe", Logo ACC - Canal	buc.	36.00	1550.00	55800.00	20 %	11160.00	66960.00				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				
-		-	-	-	-	-	-	-				

11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)	79050.00	X	15810.00	94860.00	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)	79050.00	X	15810.00	94860.00	X	X	X
13. Permisi eliberare Отпуск разрешил	Popa Alexandru - manager vinzari						
14. Predat marfurile/actiive (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)	L.S.						
15. Primit marfurile/actiive intermediar (transportatorul) Принял товары/активы посредник (перевозчик)							
16. Predat marfurile/actiive intermediar (transportatorul) Сдан товары/активы посредник (перевозчик)							
17. Primit marfurile/actiive (serviciile) cumparatorului/beneficiarului Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Del. QX № 264937 / 22.09.21 Cornegruta Vitali, inginer Apa Canal Chisinau SA						



L.S.
М.П.

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării/data livrării дата выписки/дата поставки		19 Noiembrie 2021 a.		5. Foaie de parcurs Путевой лист		sepa серия		număr номер		data дата		c.f./nr. TVA ф.к./к. НДС		1003600046895 / 0605001	
1. Furnizor Поставщик				"VAMORA-GRUP" SRL Chisinau, bd. Moscovei, 15/2, of. 26 C/d. MD48AG00000022513203175 Cod AGRNMD2X				9. Transportator Перевозчик				VAMORA-GRUP, SRL			
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель				Apa Canal-Chisinau SA Chisinau, str. Albisoara, 38 C/d. MD59AG000000225190102267 Cod AGRNMD2X				c.f./nr. TVA ф.к./к. НДС				1003600046895 / 0605001			
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul ирированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct incasare Пункт погрузки				Chisinau, str. Uzinelor, 169 022-780007				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				Chisinau			
								7. Redirijari Переадресовки							

Nr. d/o № п/п	10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitata de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1	35258-55 Sacap Fonta D400 Rotund D820, Pas Liber 600 "Europe", Logo ACC	buc.	45.00	1550.00	69750.00	20 %	13950.00	83700.00				
2	35258-56 Sacap Fonta D400 Rotund D820, Pas Liber 600 "Europe", Logo ACC - Canal	buc.	24.00	1550.00	37200.00	20 %	7440.00	44640.00				
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				106950.00		X	21390.00	128340.00	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				106950.00		X	21390.00	128340.00	X	X	X
13. Permis eliberare Отпуск разрешен				Popa Alexandru - manager vinzari							
14. Predat marfurile/activete (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)				L.S.							
15. Primit marfurile/activete intermediari (transportatori) Принят товары/активы посредник (перевозчик)											
16. Predat marfurile/activete intermediari (transportatori) Сдан товары/активы посредник (перевозчик)											
17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparatori/beneficiarul Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Apa Canal Chisinau SA		<i>V. Comanescu</i>					



